
 

 

 

 
Poptávka po ceně  

(výběrové řízení) 
 

Název zakázky: Restaurování souboru maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici 
GASK 

Zadavatel: Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Adresa zadavatele: Barborská ulice č. 51-53,284 01 Kutná Hora 

Kontaktní osoba: 
Telefon; e-mail: 

Mgr. Jitka Francová 
Tel. 607 015 703, francova@gask.cz 

 

 
Poptáváme u Vás tímto předložení cenové nabídky na výše uvedenou zakázku. 
 

Specifikace nabídkové ceny a předmětu a termínu plnění: 

 
Termín zaslání nabídkové ceny: 

 
Nejpozději do 29.2.2024 
 

Specifikace předmětu plnění: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby – Restaurování 
souboru 117 maleb určených k prezentaci v nové stálé expozici 
Galerie Středočeského kraje.  
 
Ošetření bude vyžadovat očištění od prachových depozitů, lokální 
konsolidaci uvolněných částí barevných a podkladových vrstev od 
líce i rubu, vytmelení defektů v barevné vrstvě, vyrovnání plátěné 
podložky, lokální imitativní retuše včetně rámu a další úkony dle 
individuálního stavu konkrétního obrazu.  
 
Seznam děl s pracovními fotografiemi je obsahem Přílohy č. 1 této 
poptávky.  
 
Práce budou probíhat v sídle Galerie Středočeského kraje, p. o.  
 
V případě zájmu si domluvte návštěvu depozitáře GASK, 

kontaktujte prosím správkyni sbírky Jitku Francovou / 

607 015 703 a domluvte si termín prohlídky.  

Předběžný termín plnění zakázky: 
 

Předpoklad 03-05/2024  

 

Nejvýše přípustná cena je 250 000,- Kč bez DPH. 

Nabídková cena je maximální možná přípustná. 

 



 

 

 
Své nabídky doručte nejpozději do termínu uvedeného výše emailem na adresu kontaktní osoby.  
 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 
1/ Vyplněný Krycí list – příloha č.2 
2/ Kopii dokladu o oprávnění k podnikání (výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné    
      evidence nebo živnostenský list apod.) 
3/ Kopii platného povolení k restaurování MK ČR 
 
Cenovou nabídku může zaslat uchazeč, který tyto požadavky splňuje a doručí svou nabídku do 
stanoveného termínu. Pro realizaci zakázky bude vybrán uchazeč s nejnižší cenovou nabídkou. 
 
Celkovou nabídkovou cenu uvádějte bez DPH i včetně DPH. V případě, že nejste plátce DPH, uveďte 
cenu bez DPH a informaci, že nejste plátce. 
 
V případě, že nemáte volnou kapacitu pro realizaci zakázky, prosíme o potvrzení této skutečnosti 

sdělením emailem. 

 

 

V Kutné Hoře dne  

 

 

       
        Mgr. Jitka Francová 

                             Registr a správa sbírek 


		2024-02-15T10:02:31+0100
	Jitka Francová




